
Protokół nr XIV/ 19 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 6 listopada 2019 roku. 

___________________________________________________________________________ 
 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1415 do 1430 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 14 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1.  

W obradach nie uczestniczył radny Pan Ryszard Sawczak.  

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał  

4. Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Mateusz Królak otworzył XIV Sesję Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl. – 

Pana Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM . 

 

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 14 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

Ponadto poinformował, iż obrady będą prowadzone w wersji elektronicznej oraz zgodnie z 

przepisami prawa, transmitowane online w internecie.  

 

Ad. 2 

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono propozycji zmian w związku z tym 

przystąpiono do jego realizacji.  

 

Ad. 3  

 

Na ogólną liczbę radnych 15 w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 14 radnych .  

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:  

 

1. Uchwałę nr XIV/82/19 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych na 

terenie gminy Gryfów Śląski oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty  

W wyniku głosowania podjęto 9 głosami za przy 3 głosach przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 



-         2         - 

 

2. Uchwałę nr XIV/83/19 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

W wyniku głosowania podjęto 13 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

3. Uchwałę nr XIV/84/19 w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Gryfów Śląski 

W wyniku głosowania podjęto 12 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

4. Uchwałę nr XIV/85/19 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

W wyniku głosowania podjęto 14 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach 

wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

Ad. 4  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XVI obrady sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski, dziękując wszystkim za udział w niniejszym posiedzeniu .  

 

 

 

 

             Protokołowała             Przewodniczył  

 

            Jolanta Kozdęba             Mateusz Królak  

 

 

 

 

 

Przebieg sesji został utrwalony na urządzeniu cyfrowym zapisującym obraz i dźwięk. 

Nagranie jest upublicznione na platformie youtube.com na kanale gryfowpl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


